sum: gallus succinctus lumbos. Et aries: nec est rex qui resistit ei. Et q̄ stultus apparuerit postq̄ eleuatus est in sub lime sicut exponit gregorius in xxx. li. mora. Ipse quippe h̄ loco leo ponit de quo in Apoca. scriptū est: Uicit leo de tribu iuda: q̄ fortissimus bestiarū dōr: qz in illo qd̄ infirmus est dei fortius est hoībus: qz ad nullius paucet occursum. Dicit enī: Uenit princeps mūdi hui: et in me nō h̄ quicq̄. Gallus succinctus lumbos. i. p̄dicatores sc̄ti: et inter hiūs noctis tenebras verū mane nūciantes q̄ succinti sunt lumbos: qz a mēbris suis restringunt flaxū luxū luxurie: in lū bis q̄ppe luxuria ē. viii et eis a dōr. Sunt lūbi vī p̄cincti: Et aries nec rex ē q̄ resistat ei. quē arietē in h̄ loco accipim̄ nisi primū intra eccliam ordinē sacerdotiū: De q̄bus scriptū est: Afferte dōr filios arietū: q̄ perē plā sua gradientē populu q̄ nō subsequentē oīiū gregez trahit q̄bus spūalit recte viuētib⁹ null⁹ rex sufficit oīo resistere: qz quantulibet p̄secutor obuiet: intentionē eoꝝ nō valet p̄pedire. Sitiūt enī ad eū quē desiderat et anxie currere et moriēdo p̄uenire. potuit ḡ leo prim⁹: gallus secundus: tertius aries. Apparuit et xps primo: deinde scrip̄tatores apli: et tūc demū spūales p̄es eccliaꝝ: p̄positi videlicet et duces gregē q̄ sūt doctores sequētū p̄plorū. veni qz post h̄ antixps appēbit: ḡ illud quartū subdidit dices: Et q̄ stultus apparuerit postq̄ eleuatus est in sublime. ipse quippe in sublime eleuabit qū deū se esse menēt: sed eleuatus in sublime stultus apparebit: qz in ipsa elevatione sua p̄ aduentū veri iudicis deficet. De quo neq̄ q̄moneat quenq̄: qd̄ supius dictū est q̄ incedit felicit. Tria quippe incedere bene dicit et quartū feliciter. Nō enī omne qd̄ felicit bene neq̄ in hac vita omne qd̄ bene feliciter. nā leo et gallus et aries bene incedūt sed nō h̄ felicit: qz p̄secutionē bella patiunt. quartū vō felicit et non bene incedit: qz in fallacia sua antixps gradief: sed iuxta breue tps vite presentis in sua fallacia p̄sperabif sicut de cōsub antiochi specie p̄ danielē dictū est: Robur datū ē cōtra ingē sacrificiū ppter peccatiū: et p̄sternē veritas ī terra et facit et p̄sperabif. Qd̄ Salomon ait: Incedit felicit: h̄ Daniel dicit: p̄sperabif. Quō aut p̄ leonē Marc⁹ evangeliſta figurat: dicā in Marcus.

Lecoris leucos qd̄ est albū cōponit cū chrysos qd̄ est aurum: dōr h̄ leochrysis gēma aureo colore interueniente candida vena sīm Hugui. Papi. vō dicit: Leochrysis gēma est colore aureo vena candida interueniente.

Leononis: in leos vide.

Lemnus: na nū: penul. pdu. i. res leonis vel ad leonē p̄tinens: et dōr a leo onis.

Leontophonus phoni fe. ge. dōr a leon qd̄ est leo: et dōr leonophon⁹ quedā bestia modica sic dicta: qz si capiat et ex urat et eius cunere carnes asp̄le ponant p̄ vias leones necant si quantulūcūqz ex illis sumplerint.

Leopardus pardus mas. ge. cōponit a leo et pardus: et dōr h̄ leopardus di: qd̄ regulari⁹ diceref leonisparci: vt ex vtrah⁹ q̄p̄e declinaref. et nascit leopardus ex daulterio leene et pardi: v̄l parde et leonis: et hinc h̄ leoparda defīm Hug. Papi. vō dicit: Leopardus ex adulterio leene et pardi nascit: et tertia originē efficit: viii dōr. et sic vult Hug. qz cōponit leopardus ex duobus rectis: et iō ex vtrah⁹ parte regularius declinat. Alij vō dicūt cū quibus ego: qz leopardus cōponat ex corrupto et utegro. s. ex lea v̄l leena et pardus. et sic regulariter noīatiūs declinat: et obliquus manerindeclinabilis. nō enī dōr leopard⁹ eo q̄ sit partim leo et partim pardus: sed qz natus ex leena et pardo: et hoc semper magister bene.

Leos apud grecos equocū est: Leos. i. p̄pliūs: leos. i. princiaps vel rex. viii greci dicūt: leon quoddā aīal: qz p̄inceps sītūs bestiarū: et hinc abiecta nō dicim⁹ nos h̄ leo onis. Lepidulus: in lepidus exponit.

Lepidulus da dū dōr a lepus: et est lepidulus sale sapientie edidit? inūs curialis mollis et dulcis: et cōparat lepidulus diorū dissimilis: viii lepide dius dissime aduer. et h̄ lepiditas tal

et lepidulus la lū. i. aliquantulū lepidus: et h̄ lepida de. i. antiquoꝝ patru imago. Et cōponit lepidus cū in: et dōr ille lepidus da dū. insuauis insipidus: sīm Hugui. Grecis. facit differentiā inter lepidus et facetus. viii dicit: Sz verbis lepidus aliquis factisq; facetus.

Leporinus na nū: in lepus vide.

Leporinus ria riū: in lepus vide.

Lepos oris mas. ge. dōr a lepus: et est lepos dulcedo et suavitatis in verbis: qz leporina caro suauis est: et pdu. penulti. genitiū lepos poris: sed lepus oris eam cor. vnde versus Silua tenet leporem: sapientis lingua leporem. vide etiā de lepos in quarta parte in capitulo de coloribus rethorū.

Lepra: prurigo giniſ cōponit cū leo les: et dōr hec lepra p̄. s. asp̄itas cutis cū pruritu et squamosa qz let. i. delet pruriginē. i. scabiem p̄ hoc qd̄ foras emittit: v̄l qz p̄ pruriginē delet carnē hoīis. v̄l dōr a lepida herba cui est similis in asperitate et in squamositate. viii leprosus sa sum. et cōparatur leprosus fiorū fissimū. viii leprose suis fissimē. et hec leprosus tatis. An leprosus debeat celebrare missas: dicā in dictione missa.